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年度

月 日 入 出 残 高

R3.7 1 前期繰越金 681,102

2 ヤマギシユウタ様 お振込 10,000 691,102

4 削蹄代(ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ) 11,550 679,552

4 タニタカシ様 お振込 10,000 689,552

12 投薬器代 8,840 680,712

20 柴田美和子様 お振込 3,000 683,712

26 匿名様 お振込 100,000 783,712

27 薬品代 73,672 710,040

29 金谷香代子様 お振込 4,000 714,040

8 10 利息 2 714,042

12 削蹄代(ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ) 69,300 644,742

19 柴田美和子様 （お振込） 3,000 647,742

23 治療代 22,155 625,587

25 島津華子様 （お振込） 1,000 626,587

9 13 薬品代 65,450 561,137

13 薬品代 56,320 504,817

21 柴田美和子様 （お振込） 3,000 507,817

26 削蹄代(ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ) 50,050 457,767

10 12 削蹄代(ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ) 23,100 434,667

16 加部和次様 （お振込） 10,000 444,667

19 柴田美和子様 （お振込） 3,000 447,667

11 2 薬品代 26,950 420,717

4 H様 （郵送） 30,000 450,717

5 フルヤマサハル様 （お振込） 10,000 460,717

7 木村　浩史様 （お振込） 10,000 470,717

19 柴田美和子様 （お振込） 3,000 473,717

30 ヤスダミキ様 （お振込） 5,000 478,717

12 9 ヒグチサトミ様 （お振込） 10,000 488,717

10 佐伯弥生様 （お振込） 8,000 496,717

20 今村敦子様 （お振込） 1,000 497,717

22 長谷部直子様 （お振込） 44,000 541,717

22 柴田美和子様 （お振込） 3,000 544,717

24 竹内真理様 （お振込） 100,000 644,717

25 ナカジマシュンスケ様 （お振込） 2,000 646,717

25 松村京子様 （お振込） 10,000 656,717

27 治療代 93,153 563,564

27 薬品代 35,750 527,814

R4.1 14 中村則子様 （お振込） 42,000 569,814

21 柴田美和子様 （お振込） 3,000 572,814

25 シモヤマミカ様 （お振込） 10,000 582,814

2021 出 納 帳

摘 要



2 14 利息 3 582,817

15 削蹄代(ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ) 84,700 498,117

20 水桶代 9,850 488,267

22 今村敦子様 （お振込） 3,000 491,267

23 鹿子嶋朱美様 （お振込） 2,000 493,267

27 朝彝千秋様 （郵送） 100,000 593,267

28 今村敦子様 （お振込） 6,000 599,267

23 柴田美和子様 （お振込） 3,000 602,267

3 25 シモヤマミカ様 （お振込） 10,000 612,267

4 3 酒井みどり様 （郵送） 3,000 615,267

3 今村敦子様 （お振込） 1,000 616,267

4 匿名様 （お振込） 5,000 621,267

6 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 626,267

8 岸美穂様 （お振込） 1,000 627,267

18 イセダタカヒロ様 （お振込） 3,500 630,767

19 削蹄代(ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ) 19,259 611,508

20 タゴタマキ様 （お振込） 50,000 661,508

22 品田香織様 （郵送） 5,000 666,508

25 前田和子様 （郵送） 10,000 676,508

25 柴田美和子様 （郵送） 3,000 679,508

27 米永愛子様 （お振込） 40,000 719,508

5 2 ヨシダヨウコ様 （お振込） 100,000 819,508

11 H様 （郵送） 30,000 849,508

12 トミタコウヘイ様 （お振込） 1,000 850,508

12 匿名様 （お振込） 5,000 855,508

17 薬品代 77,432 778,076

18 ジョウランノファンK様 （お振込） 30,000 808,076

20 シマムラマイ様 （お振込） 5,000 813,076

25 柴田美和子様 （お振込） 3,000 816,076

31 ワダユウコ様 （お振込） 1,000 817,076

6 3 シモヤマミカ様 （お振込） 10,000 827,076

9 ジョウランノファンKATO様 （お振込） 5,000 832,076

10 削蹄代(ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ) 77,000 755,076

12 ｺﾅｯﾁｬﾝﾈﾙ/ｳﾏﾀﾋﾞ/ｼﾁｮｳｼｬｲﾁﾄﾞｳ様 （お振込） 3,000 758,076

12 朝彝千秋様 （郵送） 20,000 778,076

21 削蹄代(ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ) 46,200 731,876

23 薬品代 73,540 658,336

28 柴田美和子様 （お振込） 3,000 661,336

30 寺本尚子様 （手渡し） 30,000 691,336

0

30 次期繰越金 691,336


